[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

 от                                                                                                                       №
Ставрово
Об утверждении Перечня

земельных участков и имущества,

принимаемых в собственность

муниципального образования
поселок Ставрово
В связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования поселок Ставрово на недвижимое имущество на основании решения Собинского городского суда Владимирской области от 23.01.2023 года, дело № 2-171/2023, УИД: 33RS0017-01-2022-002046-91, заочного решения Собинского городского суда Владимирской области от 14.12.2022 №2-1278/2022 УИД 33RS0017-01-2022-001830-60, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Утвердить Перечень земельных участков и имущества, принимаемых в собственность муниципального образования поселок Ставрово, согласно приложениям №1 и №2.

2.  Администрации поселка Ставрово:

- включить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово, перечисленное в пункте 1 настоящего решения имущество.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение №1
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

                                                                                                                            от                        №

Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от                        №
Перечень земельных участков,

принимаемых в собственность муниципального образования поселок Ставрово
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Общая площадь (кв.м.)
	Размер доли в праве
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Номер и дата государственной регистрации права

	1
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п Ставрово (городское поселение),
п.Ставрово, ул. Октябрьская, д.4а

	482
	1
	33:12:010104:835
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	запись регистрации 33:12:010104:835-33/051/2023-1 от 21.03.2023г.

	2
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, п.Ставрово, ул. Ленина, д.22

	924
	1
	33:12:010104:9
	земли населенных пунктов
	Под жилую застройку

	запись регистрации 33:12:010104:9-33/126/2023-2 от 22.03.2023г.

Приложение №2

к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

                                                                                                              от                           №

Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от                           №

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования поселок Ставрово
	№

п/п
	Вид объекта недвижимости

	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровая стоимость

(руб.коп.)
	Вид права
	Сведения о государственной регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области

	1.
	Здание,

назначение: жилое, наименование: жилой дом
	33:12:010104:301
	Владимирская область, р-н Собинский, п.Ставрово, ул.Ленина, д.22-24
	73,0
	988300,19
	общая долевая собственность,

4/10 доли
	запись регистрации

№ 33:12:010104:301-33/126/2023-2
 от 22.03.2023г.